MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA (UNILAB)

EDITAL COLEGIADO DE ANTROPOLOGIA Nº 10/2019 – ELEIÇÃO DE VICE-

COORDENADOR/A DO CURSO DE BACHARELADO EM ANTROPOLOGIA PARA O

BIÊNIO 2019-2021.

A COMISSÃO RECEPTORA E ESCRUTINADORA, aqui chamada de COMISSÃO DO

PROCESSO ELEITORAL, nomeada pela Portaria IHL nº 58, de 05 de agosto de 2019, do

Instituto de Humanidades da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-

Brasileira, torna público para a comunidade universitária e os demais interessados que não houve

inscrições e candidaturas para o processo de eleição de Vice-coordenador/a do Colegiado do

Curso de Antropologia desta universidade.

Assim, todos/as os/as docentes lotadas são candidatos/as, segundo o Edital 02/2019:

Art. 7º
§ 3º Caso não haja inscritos para o cargo de vice- coordenador/a, todos os docentes lotados no

Instituto de Humanidades da UNILAB, atuantes no Colegiado do curso de Bacharelado em

Antropologia, com doutorado e em regime de dedicação exclusiva, que não tenham impedimento

legal, serão candidatos para o respectivo cargo.

Redenção (CE), 20 de agosto de 2019.

Comissão do Processo Eleitoral